

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00	TΩ	0000	
20.	12.	/ 1/3	

№ 835-II

 $\neg \vdash$

О признании утратившими силу постановлений Правительства Астраханской области

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Признать утратившими силу постановления Правительства Астраханской области:
- от 06.12.2019 № 487-П «О региональной программе «Увеличение периода активного долголетия и продолжительности здоровой жизни в Астраханской области»;
- от 18.02.2021 № 44-П «О региональной программе «Снижение доли населения с доходами ниже прожиточного минимума в Астраханской области»;
- от 22.10.2021 № 493-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 18.02.2021 № 44-П»;
- от 24.01.2022 № 17-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 06.12.2019 № 487-П»;
- от 08.06.2022 № 262-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 18.02.2021 № 44-П»;
- от 05.04.2023 № 140-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 18.02.2021 № 44-П».
 - 2. Постановление вступает в силу с 01.01.2024.

Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области



О.А. Князев

IIII - 050686